L_
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

.Щепарта:rлент научно -технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

уIреждение высшего образования

<красноярский государственный аграрньй университет)

прикАз

пй, 20]'7 г.

г. Красноярск

об исключении из числа зачисленных
на 1 курс

Юридический институг

Очная форма обуrения

На основании решения приемной комиссии от 07 авryста 20117 годаrrротокол Jф 17

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из числа зачисленных на 1 курс в соответствии с ранее поданным

заявлением о согласии на зачисление (приказ С-3000 от 03.08.2017), направление подготовки

40.03.01 (5.40.03.01) ЮриспрудеЕция на места по договорам об оказании платньIх

образовательных услуг следующих зачисленных:

rJрjЗ]\Ъь

1,'7| быl.
170 бал.
141 бал.

1. ШестопаJIова Егора Андреевича
2. Евдокимова Владислава Сергеевича
3. Зимовец Андрея Александровича

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
trроректор по УР, зам. тrредседателя

приемной комиссии

начальник АПУ, зам. rrредседатеJul

приемной комиссии по правовым BoпpocaN,I

начыIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

и.о. директора ЮИ, председатель
отборочной комиссии института

trй* Н.И" Пыжикова

Е,И. Сорокатая

Л,В. Миронова

И.А. Усова

М.В. Григорьева